
 

             Objednávka servisní a systémové podpory  171028 
 
OBJEDNATEL ZHOTOVITEL OBJEDNÁVKA 
Statutární město Jablonec nad Nisou EFG CZ spol. s r.o. Ze dne: 3.10.2017 
Mírové náměstí  19 Na Jarově 4 Účinnost od: 14.10.2017 
467 51 Jablonec nad Nisou 130 00 Praha 3 Platnost do: 13.10.2018 
IČ: 00262340, DIČ: CZ00262340 IČ: 25649876, DIČ: CZ25649876 Ke smlouvě: ZS 931 140026 
 Zapsána u MS Praha 3, C58052 Obj. zákazník: 
 
PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  
Předmětem této objednávky je prodloužení platnosti Servisní a systémové podpory pro systémy Elektrické požární  
signalizace (EPS), Elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) a Kamerového systému (CCTV), instalovaných v budově radnice  
Jablonec nad Nisou.  
 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  
Celková měsíční cena za poskytnuté služby činí 4.555, -  Kč/měsíc. První faktura bude vystavena po podpisu smlouvy ke dni  
14.10.2017 a bude na poměrnou část za období od 14. -  31.10.2017.  
Další fakturace již budou měsíční, a to vždy k 1. dni v měsíci.  

 
TECHNICKÁ A CENOVÁ SPECIFIKACE 

 

CELKOVÝ PŘEHLED PLATEB 
 
PRAVIDELNÉ PLATBY 
 
Fakturační skupina: FS1 Fakturační adresa 
Datum fakturace: 1. den v měsíci Obj. zákazník: Statutární město Jablonec nad Nisou 
Perioda fakturace: 1x za měsíc Platnost od: 14.10.2017 Mírové náměstí  19 
Splatnost faktury: 30 Platnost do: 13.10.2018 467 51 Jablonec nad Nisou  
Položka Cena/měsíc  
Servisní podpora 1 100,00 
Pravidelná revize el. zařízení 755,00 
Prohlídka a funkční zkouška 2 700,00  
Servisní a systémová podpora 4 555,00 

 

Informace  
 
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 
Parametry a ceny položek uvedené ve specifikaci nahrazují předchozí, pokud existují.  
Číslo systému za tečkou, pokud jej tato objednávka obsahuje, znamená pořadové číslo rozšíření. Cena služeb tohoto rozšíření  
je  zahrnuta v ceně hlavního systému. 
Přehled plateb uvádí celkové platby za fakturační skupiny a za samostatné výkony na základě všech objednávek ke dni  
platnosti. 
Ostatní ustanovení se řídí aktuálními VOP Zhotovitele, které jsou k dispozici na adrese www.efg.cz. 
 
ZA OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE 
 
Datum: Datum: 3.10.2017 
 
Podpis: Podpis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
EFG CZ spol. s r.o.  3.10.2017 Obj.č.171028        1 

 

http://www.efg.cz./

